
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 г.          № 9/54
       г. Новая Ляля

Об утверждении формы сведений, представляемых окружными
избирательными комиссиями в ходе выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского  округа
шестого созыва по трехмандатным избирательным округам в

Новолялинскую районную территориальную избирательную комиссию

В целях обеспечения информирования избирателей Новолялинского

городского округа о кандидатах в депутаты Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва, соответствия требованиям положений

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

Избирательного кодекса Свердловской области, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму сведений представляемых окружными

избирательными комиссиями в ходе выдвижения и регистрации кандидатов в

депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатным избирательным округам в Новолялинскую районную

территориальную избирательную комиссию (прилагается).

2. Председателю окружной избирательной комиссии обеспечить

передачу в Новолялинскую районную территориальную избирательную

комиссию утвержденных форм сведений в электронном виде и на бумажном



носителе не позднее дня следующего за днем приема документов от

кандидата.

3. Настоящее решение направить окружным избирательным комиссиям

и разместить на сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

  О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

  М.В. Морденко



УТВЕРЖДЕНО:
 решением Новолялинской районной

территориальной  избирательной комиссии
от 19 июня 2017 года № 9/54

СВЕДЕНИЯ
о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

по трехмандатному избирательному округу № ____
по состоянию на___________

№
п/

п
Ф

ам
ил

ия
,И

мя
,

О
тч

ес
тв

о
ка

нд
ид

ат
а

Д
ат

а
и

ме
ст

о
ро

ж
де

ни
я

ка
нд

ид
ат

а

О
бр

аз
ов

ан
ие

М
ес

то
ра

бо
ты

,д
ол

ж
но

ст
ь

(р
од

за
ня

ти
й)

,
ра

б.
те

ле
фо

н

Я
вл

яе
тс

я
ли

де
пу

та
то

м
на

не
по

ст
оя

нн
ой

ос
но

ве

А
др

ес
ме

ст
а

ж
ит

ел
ьс

тв
а,

до
м.

те
ле

фо
н,

мо
б.

те
ле

фо
н

С
по

со
б

вы
дв

иж
ен

ия
(с

ам
ов

ы
дв

иж
ен

ие
,

вы
дв

иж
ен

ие
из

би
ра

те
ль

ны
м

об
ъе

ди
не

ни
ем

)
Гр

аж
да

нс
тв

о

Д
ан

ны
е

па
сп

ор
та

(с
ер

ия
,н

ом
ер

,
ко

гд
а

и
ке

м
вы

да
н,

ко
д

по
др

аз
де

ле
ни

я)
С

ве
де

ни
я

о
су

ди
мо

ст
и

ка
нд

ид
ат

а

С
ве

де
ни

я
о

пр
ин

ад
ле

ж
но

ст
и

ка
нд

ид
ат

а
к

по
ли

ти
че

ск
ой

па
рт

ии
ли

бо
об

щ
ес

тв
ен

но
му

об
ъе

ди
не

ни
ю

и
ег

о
ст

ат
ус

е
в

не
м

Д
ат

а
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

ув
ед

ом
ле

ни
я

о
вы

дв
иж

ен
ии

Д
ат

а
вы

да
чи

ра
зр

еш
ен

ия
на

от
кр

ы
ти

е
сч

ет
а

С
ве

де
ни

я
об

от
кр

ы
ти

и
сч

ет
а

дл
я

фо
рм

ир
ов

ан
ия

из
би

ра
те

ль
но

го
фо

нд
а

(д
ат

а
и

№
сч

ет
а)

Д
ат

а
вр

ем
я

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
до

ку
ме

нт
ов

на
ре

ги
ст

ра
ци

ю

С
ве

де
ни

я
о

ре
ги

ст
ра

ци
и

(д
ат

а
и

№
ре

ш
ен

ия
И

К
)

ли
бо

об
от

ка
зе

в
ре

ги
ст

ра
ци

и

Ф
И

О
фи

на
нс

ов
ог

о
уп

ол
но

мо
че

нн
ог

о
и

да
та

ре
ги

ст
ра

ци
и

С
пи

со
к

до
ве

ре
нн

ы
х

ли
ц

и
да

та
ре

ги
ст

ра
ци

и

С
ве

де
ни

я
о

вы
бы

ти
и

ка
нд

ид
ат

а

П
ри

ме
ча

ни
е

Председатель окружной избирательной комиссии                  ______________________    (______________________________)


	Председатель
	Новолялинской районной
	территориальной
	избирательной комиссии
	ПредседательНоволялинской районнойтерриториальнойизбирательной комиссии
	Секретарь
	Новолялинской районной
	территориальной
	СекретарьНоволялинской районнойтерриториальнойизбирательной комиссии
	УТВЕРЖДЕНО:
	решением Новолялинской районной
	территориальной  избирательной комиссии




